: con-
\
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continentiae per omnia fizbfequentis =2 S, R. M., , reverentemexponitur pro
parte wniverforum Nobilium Civitatis veftrae Neapolis , fidelium ve-
frorum , & dicitur , quod ficus melius novit veflra Serenitas , in leov
ge Divina non folum imperando dicitur non affumes , & transferes pro-
ximi tui terminos, quos Priores tui provifa deliberatione fixerunt, fed
etiam talia facientibus gravis maledictionis impetratio irrogatur : novis
ter autem aliqui Mediani Civitatis ejufdem comtra illud , quod eft con-
Juetum , & debitum non folum Neapoli , fed etiam ubique per Re-
grum , & in toto fere Orbe terrarum terminos honoris Nobilium Ci-
vitatis praedictae fibi afJumere , ac in [¢ transferre irrationabiliter
Ppraefumentes cum multa fuperflitione petunt , & faragunt ; quod Me-
diani ipfi pro parte Univerfitatis Civitatis praedifae aliquatenus prius,
& ante omnes alios loqui poffint , & valeant in veftraec Dominationis
praefentia , & SuccefJorum veftrorum , feu illorum, qui per vos , & Suc-
ceffores veftros pro tempore flatuti fuerint.ad audiendum illa, quae di-
¢i, vel refponderi debebunt pro parte Univerfitatis jam diflac, aut in
aliis parlamentis Civitatis ipfius . Cum itaque talia geflientes novitates
Jufcitare, & quaerere videantur , humiliter fupplicatur quatenus com-
mittere , & mandare dignemini aliquibus Jufficienzibus perfonis de ve=
o latere , quod de praedilla materia weritas eft notabiliter manifefia,,
habeant verifimiliter notitiam pleniorem , us de negotio , & caufa prae-
didtis [ummarie , & de plano , fine firepisa , & frgura Judicii , omni~
bus judicialibus folemnitatibus ,& anfraétibus praetermiffis, folam se=
vicatis fubflantiam per omnem wmodum ,qui eis videbitur ,ind:fam:,
& petitionem dictorum aliquorum Medianatum ifta petentiwm indebitam
fore invenerint-; Medianis iifdem perturbatione debiti gradus, & or-
dinis fic indecenter petentibus perperuum imponatur filentium circa iffa
& infuper mandent expreffe , quod praedifi Nobies in pramiffis de-
beant fui honoris & gradus, pacifica poffeffione faudere , ficut retros
adlis temporibus confuetum ,S, R. M. , fuper veritate, & confueta ob=.
fervantia  praemifforum tam de tempore Clarae Memoriae Domini
Poarris vejg-i , quam de sempore vefiri Dominii , veftrac Majeflasis ir~
vefragabile teflimonium principaliter imploratur.

Quia nos Rex pluribus arduis occupati ad haec difcutienda vacare
Ppexfonalier commode non poffemus , haec etiam difcutere in Confilio pros.
pter multiplicitasern Sapientum , & Confiliariorum ipforum varietatem ,
& confufionem gemerare poffer, committimus praediclae Curiae Vica--
riae difcutienda , & terminanda brevius , quo poterit, bono modo , ju--
diciario ordine praetermiffo , ita tamen , quod fi apud ditae Curiae
Regentem , & Judices dubium refulsaset , id mofirae confeiensiae refe-